



در مراسمی به مناسبت روز هوای پاک و با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و شهردار لار از پاکبانان نمونه شهرداری لار تقدیر شد. **سرویس خبری/ سید کامران علوی** ؛در مراسمی که به مناسبت روز هوای پاک و با حضور داریوش دهقان معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، نواز شریفی لاری شهردار لار، انصاری رئیس اداره محیط زیست شهرستان، تنی چند از معاونین و کارشناسان شهرداری در محل دفتر شهردار لار برگزار شد، از پاکبانان نمونه این شهرداری تقدیر شد. در این مراسم نواز شریفی لاری شهردار لار، روز زمین پاک را به پاکبانان مجموعه مدیریت شهری تبریک گفت و افزود: این زمین پاکی که ما از آن استفاده می‌کنیم حاصل کار پاکبانانی است که به طور شبانه روزی برای پاک نگه داشتن و حفظ و صیانت آن از خطرات تهدید کننده محیط زیست از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنند. نواز شریفی لاری با بیان اینکه شهر لار از لحاظ تمیزی از جمله شهرهای تمیز در استان فارس است، گفت: این مسئله را کارشناسان و افرادی که از کار پاکبانان دیگری به این شهر سفر کرده‌اند قضاوت کرده و این موضوع از نکات مثبت این شهر است.داریوش دهقان معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان ضمن تبریک این روز به پاکبانان و دوستانران محیط زیست؛ کار پاکبانان را کاری بسیار با اهمیت برشمرد و گفت: نباید به سادگی از کنار کار این تلاشگران گذشت. چرا که خدمات تلاشگران این عرصه برای همه ملموس است.

کارت

مدیر کل بنیاد مسکن در دیدار با فرماندار و مسئولان محلی شهرستان گراش:

جنوب فارس در اجرای بسیاری از طرح‌های عمران روستایی و محرومیت‌زدایی شاخص ساز است

مهندس عطالله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با مجید غلامپور فرماندار شهرستان گراش و جمعی از مسئولان محلی این شهرستان برخی از شاخص‌های توسعه روستایی در شهرستان گراش را برشمرد و اظهار داشت: جنوب فارس در اجرای بسیاری از طرح‌های عمران روستایی و محرومیت‌زدایی شاخص ساز است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس زمانی در این دیدار که با حضور بیژن جمشیدی مدیر بنیاد مسکن شهرستان گراش، مسئول دفتر نماینده این شهرستان در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای شهر گراش و برخی از مسئولان محلی برگزار شد موضوع بازنگری طرح‌های روستاها و تأمین اعتبارات سیل و همچنین چگونگی بهسازی و توسعه معابر روستایی را مورد بررسی قرار داد.

مهندس زمانی با بیان اینکه گراش ظرفیت‌هایی کم نظیر در توسعه روستایی و شتاب بخشی به طرح‌های عمران روستایی و زیر بنایی دارد خواستار مشارکت مردم و نیکوکاران در این شهرستان در تأمین منابع مالی برای اجرای طرح‌های توسعه روستایی شد.مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه تأمین مسکن یکی از رویکردهای اصلی بنیاد مسکن در این شهرستان است افزود: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان متولی ساخت پروژه طرح‌های حمایتی مسکن در قالب طرح اقدام ملی و نهضت ملی مسکن با توجه به اختصاص ۲۰۰ واحد مسکن در طرح اقدام ملی برای شهر گراش در فاز نخست فرآیند آماده‌سازی و ساخت پروژه ۲۰۰ واحدی را آغاز کرده است.وی اضافه کرد: در طرح نهضت ملی مسکن با پیگیری‌های به عمل آمده صدور پروانه ساخت از طریق شهرداری انجام گردیده و فرایند انتخاب پیمانکار تجویز کارگاه و ساخت پروژه طی روزهای آینده نهایی خواهد شد و اجرای عملیات ساختمانی آغاز می‌شود.زمانی اضافه کرد: بنیاد مسکن با توسعه زیرساخت‌ها و اجرای طرح‌های هادی در روستاها زمینه مهاجرت معکوس روستائیان را فراهم کرده است.مجید غلامپور فرماندار شهرستان گراش نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن در شهرستان گراش بر لزوم تسریع در اجرای طرح‌های بازنگری طرح هادی روستاها تأکید کرد و اظهار داشت: بسیاری از روستاهای شهرستان گراش قابلیت بازنگری طرح‌های هادی را دارند که باید از این ظرفیت استفاده کرد.

تاریخ
۶
اردیبهشت
۱۴۰۱
سه‌شنبه

<div><div></div><div><div>رئیس کمیون عمران مجلس شورای اسلامی با مدیرعامل شرکت آبفا فارس دیدار کرد</div></div></div>
 <div>مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس در جلسه‌ای با نماینده مردم شهرستان‌های خفر و جهرم و رئیس کمیون مجلس شورای اسلامی و فرماندار ویژه شهرستان جهرم، مسائل مربوط به آب و فاضلاب شهرستان‌های جهرم و خفر را مورد بررسی و تبادل نظر قرار داد.</div>
 <div>به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، دکتر علی جان صادق پور مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس در جلسه‌ای با محمد رضا رضایی کوچی نماینده مردم شهرستان‌های خفر و جهرم و رئیس کمیون عمران مجلس شورای اسلامی و مهدی شفیعیان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان</div>

خنج

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در جلسه با فرماندار شهرستان خنج خبر داد؛

شهرک‌های صنعتی مناطق کمتر توسعه یافته در اولویت ویژه توزیع اعتبارات

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از اولویت ویژه در توزیع اعتبارات به شهرک‌های صنعتی مناطق کمتر توسعه یافته در راستای برقراری عدالت صنعتی خبر داد و گفت: در این زمینه امسال طرح‌های مختلف عمرانی برای توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در این شهرک‌های صنعتی پیش‌بینی شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، سید مصطفی هاشمی در دیدار فرماندار شهرستان خنج گفت: امیدواریم تا پایان سال بتوانیم وضعیت زیرساختی این شهرک صنعتی را متحول کنیم. وی از اجرای ۴ طرح عمرانی و زیرساختی با ۸۰ میلیارد ریال اعتبار در شهرک صنعتی خنج خبرداد و گفت: با بهره برداری از این طرح‌ها وضعیت زیرساخت‌های این شهرک صنعتی به شرایط مطلوب‌تری می‌رسد.

هاشمی افزود: هم اکنون آب این شهرک صنعتی تأمین و شبکه‌های داخلی برق و آب وفاضلاب اجرا و هم اکنون طرح‌های زیرسازی، جدول گذاری، آسفالته و ساخت اتاق نگهبانی نیز در حال اجراست و سایر زیرساخت‌ها نیز پیگیری و اجرا می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه هم اکنون ۱۶ سرمایه گذار در این شهرک صنعتی قرارداد انعقاد کرده‌اند گفت: امیدواریم با بهره برداری از خط اختصاصی برق بتوانیم جوابگوی سایر سرمایه گذاران باشیم. وی تصریح کرد: بخشی از عملیات اجرایی خط اختصاصی برق این شهرک صنعتی از محل پست برق خنج اجرا شده و برای تکمیل این طرح که جزء مصوبات سفر ریاست محترم جمهور است درحال انعقاد تفاهم نامه با شرکت توزیع برق فارس هستیم تا شاهد تسریع در بهره برداری از طرح باشیم.

هاشمی تصریح کرد: ایجاد شهرک صنعتی خنج باهدف ایجاد زیرساخت‌های استقرار واحدهای صنعتی و اشتغال پایدار در این شهرستان و ظرفیت‌سازی به‌منظور جذب سرمایه‌گذار برای توسعه صنعتی انجام‌شده است.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تصریح کرد: این شهرک صنعتی بسترهای لازم را برای جذب سرمایه‌های فعالان اقتصادی شهرستان خنج در سایر نقاط کشور و نیز سرمایه‌گذاران خنجی مقیم کشورهای حاشیه خلیج‌فارس فراهم کرده است.

هاشمی در ادامه با اشاره به اینکه شهرک صنعتی خنج دارای ۹۴هکتار مساحت است، گفت: در فاز نخست این شهرک ۲۰ هکتار زمین صنعتی برای استقرار واحدهای صنعتی فراهم‌شده که در این بخش ظرفیت استقرار ۵۳ واحد تولیدی و صنعتی با پیش‌بینی اشتغال ۲۶۳ نفر فراهم‌شده است.

این مقام مسؤول بیان کرد: امیدواریم این شهرک صنعتی بتواند زمینه جذب سرمایه‌گذار و توسعه صنعتی و اشتغال را در شهرستان خنج فراهم کند. فرماندار شهرستان خنج نیز در سخنانی بر توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی تأکید کرد و گفت: از محل اعتبارات عمرانی شهرستان نیز شهرک صنعتی در اولویت قرارخواهد گرفت تا به مهمترین زیرساخت جذب سرمایه گذاران داخلی و نیز خنجی‌های مقیم کشورهای حاشیه خلیج فارس تبدیل خواهدشد.

استان پرورشپر

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر:

برداشت عسل «چهل گیاه»

در استان بوشهر آغاز شد



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: زنبورداران این استان نخستین مرحله برداشت عسل بهاره «چهل گیاه» را در این استان آغاز کردند.

افشین قطبی در گفت و گو با ایرنا افزود: برداشت عسل بهاره از اول اردیبهشت ماه در استان بوشهر آغاز و تا خرداد ماه ادامه دارد.

وی بیان کرد: عسل بهاره استان بوشهر به دلیل برداشت از چند گیاه به عسل چهل گیاه معروف است و خواص دارویی زیادی دارد.

قطبی اضافه کرد: مهم‌ترین مناطق مستعد زنبورداری استان بوشهر براساس قابلیت در زمینه پرورش زنبور عسل به ترتیب شامل منطقه‌های کوهستانی دشتستان، تنگستان، چم،

دشتی، کنگگان و دیر است.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: مرحله برداشت دوم عسل در این استان از درختان سدرا یا «کنار» است که از آبان ماه آغاز می‌شود.

وی ادامه داد: این نوع عسل به دلیل عطر و طعم و خواص درمانی و طبع معتدل منحصr به فرد و بازار پسندی بالا و بیشتر جنبه صادراتی ویژه به کشورهای غربی دارد.

قطبی اضافه کرد: هرچند عسل کنار در دیگر استان‌های جنوبی شامل خوزستان، فارس و هرمزگان نیز تولید می‌شود اما استان بوشهر با داشتن بیش از ۵۰ هزار هکتار درخت سدر بیشترین سطح زیر کشت را به خود اختصاص داده است. وی یادآور شد: یکی از خاصیت‌های عسل کنار و چند گیاه استان بوشهر این است که این نوع عسل برخلاف انواع دیگر آن که در یک مقطع زمانی رُس (کریستاله) می‌شوند حداقل تا ۲ سال شکرک نمی‌زنند به همین دلیل نیازی به عملیات رُس‌گیری ندارند و خواص دارویی و سایر آرزیم‌های آن حفظ می‌شود.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر: ۷۳ سایت اینترنت همراه

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر گفت: سال گذشته ۷۳ سایت اینترنت همراه روستایی، شهری و جاده‌ای این استان به نسل سوم و چهارم سرویس‌دهی ارتقا یافت.

به گزارش ایلنا، روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر به نقل از علی سلیمان بیان کرد: ارتقا سایت‌های اینترنت همراه به گونه‌ای طراحی و اجرا شده است که هریک قادر به پوشش چندین روستای مجاور نیز باشند.

وی افزود: در زمان حاضر سرویس اینترنت ۳۴۳ روستای استان بوشهر همراه اول و ۳۸۰ روستا ایرانسل است که دامنه خدمات این اپراتورها به طور مداوم در حال گسترش است. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات بوشهر با اشاره به اهمیت توسعه و پایداری زیرساخت‌های ارتباط روستایی، اعلام کرد: سایت تلفن همراه روستای تنگ فاریاب از توابع شهرستان دشتستان به نازگی ارتقا یافت.

وی ادامه داد: سایت همراه روستای تنگ فاریاب از تکنولوژی ۲ G به ۳ G ارتقا یافته و اعتبار این پروژه از محل اعتبارات طرح خدمات عمومی اجباری روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تأمین شده است. سلیمان اظهار کرد: با توجه به وجود طبیعت زیبا وبکر تنگ فاریاب و ظرفیت بالای این روستا در جذب گردشگر، نیاز به امکانات و زیرساخت‌های ارتباطی و رفاهی در این روستا احساس می‌شود.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر بیان کرد: ایجاد و تقویت زیرساخت‌های ارتباطی پوشش اینترنت و تلفن همراه در مناطق روستایی، امکان استفاده روستائیان برای فعالیت‌های مجازی ویژه در حوزه آموزش را تسهیل می‌کند و گامی مؤثر برای مقابله با چالش‌های توسعه روستایی به شمار می‌رود.

استان شرمزگان

مدیرعامل آب و فاضلاب استان هرمزگان:

مشترکان کم مصرف بهزیستی و کمیته امداد هرمزگان از پرداخت آب بیها معاف هستند



مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان گفت: براساس تصویب مجلس شورای اسلامی، فقط مشترکان کم مصرف (تا یک سوم الگوی مصرف) تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی استان از پرداخت قبوض آب معاف هستند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی آب و فاضلاب هرمزگان، عبدالحمید حمزه پور افزود: مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی که تا یک سوم الگوی مصرف (۶ مترمکعب در ماه معادل ۱۲ مترمکعب در یک دوره قرائت ۶۰ روزه) مدیریت مصرف نمایند، از پرداخت قبوض آب مصرفی معاف هستند.

وی بیان داشت: الگوی مصرف آب در استان هرمزگان ۱۶ مترمکعب در ماه بوده و صورت حساب مشترکان کم مصرف (با میزان مصرف یک سوم الگوی تعیین شده- تبصره ۴ ماده یک قانون توسعه و بهینه‌سازی مصرف آب شرب) تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی کشور، برابر صفر حسابی می‌شود. مدیرعامل آبفا هرمگان اظهار داشت: کمیته امداد تاکنون نسبت به ارسال اطلاعات ۲۷ هزار و ۳۷۷ مددجو اقدام نموده

صفحه
۳
شماره
۳۳۴۱
سال
بیست‌وهشتم

که تنها ۲۶ هزار و ۸۰۴ اشتراک معتبر بوده و مابقی جهت رفع ایراد به آن اداره برگشت داده شده است و همچنین آبفا همچنان منتظر ارسال لیست اشتراک‌های مددجویان سازمان بهزیستی استان است.

وی در پایان، از دهبیارها و شوراها خواست تا نسبت به اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی و ارسال اشتراک مددجویان تحت پوشش خود اقدام کنند.

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم:

۴۱ واحد صنفی متخلف در قشم

پلمب شد

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم از انجام ۷ هزار بازرسی از اصناف و پلمب ۴۱ واحد صنفی خبر داد. هرمز امیری در گفت و گو با ایسنا، افزود: در پی این تعداد بازرید و بازرسی میدانی ۱۸۷۳ اظهاریه صادر شده و ۱۱۲۱ تذکر شفاهی نیز صورت پذیرفته است.

وی ادامه داد: همچنین در سال گذشته ۱۱۸ پرونده از سوی کارشناسان این مجموعه به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان قشم ارسال و ۴۱ واحد صنفی متخلف به دلیل رعایت نکردن

پروتکل‌های بهداشتی و اصول صنفی پلمب شد. مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم افزود: در این مدت همچنین ۳۲۹ مورد از اقلام تاریخ مصرف گذشته و غیرمجاز با وزن ۴۶۳۸ کیلوگرم معدوم شده است. به گفته امیری در سال گذشته ۱۵۲ فقره شکایت کتبی به این مجموعه ارجاع شده که از این تعداد ۱۴۲ فقره مورد رسیدگی قرار گرفته و مابقی نیز به دلیل رضایت شاکی منخومه شده است.

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم همچنین از صدور و تمدید ۵۲۶ کارت بازرگانی در سال ۱۴۰۰ در این منطقه خبر داد.

هرمز امیری با اعلام این خبر گفت: در سال گذشته ۱۰۵ کارت بازرگانی در منطقه آزاد قشم صادر و ۴۲۱ کارت برای متقاضیان فعالیت در این منطقه تمدید شده است.

وی ادامه داد: همچنین در این مدت ۲۴ کارت باطل، ۳۴۰ کارت تعویض و ۱۵ کارت المثنی نیز در این منطقه صادر شده است.

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم در پایان اظهار کرد: کارت‌های بازرگانی منطقه آزاد قشم در سه شاخه تولیدی، خدماتی و تجاری برای متقاضیان صادر می‌شود و هیچ کارت بازرگانی یک‌بارمصرف یا دارای اعتبار یک‌ساله در این منطقه وجود ندارد.

استان کهنگیریه و بویراحمد

اتاق خبرشورای اطلاع‌رسانی دولت در خوزستان راه‌اندازی شد



اتاق خبر شورای اطلاع‌رسانی دولت به منظور دسترسی آسان و استفاده بهتر و کیفی‌تر از اخبار و اطلاعات دستگاهها و سازمان‌های دولتی و غیردولتی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان افتتاح شد.

به گزارش مهر، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در آیین افتتاحیه اتاق خبر شورای اطلاع‌رسانی دولت در خوزستان اظهار کرد: در جلسه شورای اطلاع‌رسانی دولت به ریاست معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان مصوب شد

به منظور دسترسی آسان و استفاده بهتر و کیفی‌تر از اخبار و اطلاعات دستگاهها و سازمان‌های دولتی و غیردولتی و همچنین پاسخگویی بهتر مدیران و مسئولان به اصحاب رسانه و مردم اتاق خبر راه‌اندازی شود تا دستگاهها و سازمان‌هایی که دسترسی به آنها دشوار است با حضور در این اتاق، پاسخگویی سوالات و مطالبات رسانه‌ها باشند.

حجت‌الاسلام رضا کلاه‌کج افزود: به همین مناسبت در اولین جلسه اتاق خبر از حجت‌الاسلام قربانی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و مشاور استاندار خوزستان در امور روحانیت درخواست کردیم به مناسبت فرارسیدن روز قدس در آخرین جمعه ماه رمضان در این نشست حضور پیدا کنند تا شروعی برای برنامه‌ها و رویدادهای استان باشد.

وی اضافه کرد: در جلسات بعدی اتاق خبر نیز به پیشنهاد اهالی رسانه از دیگر مدیران دستگاه‌های اجرایی دعوت می‌کنیم که در این نشست‌ها حضور پیدا کنند و در فضای دوستانه پاسخگویی سوالات و نکاتی باشند که مدنظر مردم و رسانه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بیان کرد: در



این برنامه با مجموعه‌های خبری صدا و سیما مرکز استان نیز هماهنگ شده که درخواست‌های اهالی رسانه را از طریق صدا و سیما به گوش مردم برسانند که امیدواریم از این طریق بتوانیم مطالبات مردم را پیگیری و به نتیجه برسانیم.

مدیر امور برق منطقه ۲ اهواز خبر داد: احداث پنج هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط برق در شمال

غرب اهواز

مدیر امور برق منطقه ۲ اهواز گفت: پنج هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط برق در شمال غرب اهواز با اعتبار بیش از

۲۱ میلیارد ریال در راستای حفظ پایداری شبکه برق و رفاه حال شهروندان به بهره‌برداری رسید.

آرش بندارزاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: بخشی از مسیر این شبکه برق به دلیل عبور از مزارع کشاورزی فاقد دسترسی مناسب بود که با تلاش و برنامه‌ریزی صورت گرفته شبکه مذکور جابجا و به منظور دسترسی بهتر و ایمنی، خطوط در امتداد جاده احداث شد.

وی ادامه داد: شبکه توزیع برق شمال غرب اهواز با نصب ۱۰۵ اصله پایه فشار متوسط و همچنین ۱۶ هزار و ۵۰۰ مترسیم به طور کامل جابجا و در این عملیات شبکه مسیره‌های تصفیه شکر و دغاغله پایدار شد.

بندارزاده افزود: کاهش تلفات انرژی الکتریکی در بخش‌های فنی و غیرفنی به عنوان یک ضرورت همواره مورد نظر ما بوده و یکی از مهمترین دغدغه‌های پیش روی شرکت‌های توزیع است که با به کارگیری شیوه‌های مختلف در تلاش هستیم آن را به حداقل برسانیم.

شرکت توزیع نیروی برق اهواز، شهرستان‌های اهواز، حمیدیه، باوی و کارون را زیرپوشش دارد.

رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد: مشکلات واحدهای دانش بنیان کهگیلویه و بویراحمد به صورت ویژه رسیدگی می شود

رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد:

مشکلات واحدهای دانش بنیان کهگیلویه و بویراحمد به صورت ویژه رسیدگی می شود



رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد گفت: در ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان و نیز کارگروه رفع موانع تولید به مشکلات واحدهای اقتصادی دانش بنیان به صورت ویژه رسیدگی می‌شود.

به گزارش ایلنا، حسن نگین تاجی در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در پاسخ با اشاره به تحقق شعار سال با موضوع تولید، دانش بنیان و اشتغال، اظهار داشت: دادگستری استان کهگیلویه و بویر احمد نیز همانند سایر دادگستری‌های استان‌ها و به پیروی از فرمان مقام معظم رهبری و در راستای تحقق شعار سال در چند جهت مبادرت به تلاش برای تحقق این شعار خواهد کرد.

وی افزود: از جمله اقدامات ما در این زمینه تسریع در رسیدگی به پرونده‌های مربوط به واحدهای تولیدی و صنعتی و اقتصادی از طریق خارج کردن این پرونده‌ها از چرخه طولانی دادرسی و نهایتاً از طریق داورى و به وسیله اتاق داورى بازرگانی و تعاون و اصناف خواهد بود.

نگین تاجی بیان کرد: بنا داریم برای تحقق این مهم پرونده‌های مربوط به چنین واحدهایی با سرعت بیشتر و در شعب ویژه مورد رسیدگی قرار گیرد.

وی ادامه داد: از این رو در ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان و نیز کارگروه رفع موانع تولید به مشکلات این واحدها به ویژه واحدهای اقتصادی دانش بنیان به صورت خاص رسیدگی شود.

رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد افزود: با تکیه بر تولیدات دانش بنیان می‌توان علاوه بر تأمین تقاضای داخلی، به جهت رقابت با مشابه خارجی بحث صادرات را در این زمینه در پیش بگیریم.

نگین تاجی تأکید کرد: مهم‌ترین مؤلفه یک کالا خروج از تولید سنتی و تولید بر مبنای محاسبات علمی و فناوری است؛ بنابراین هدف از تولید دانش بنیان، توجه به کیفیت علمی محصول تولیدی، در راستای تحقق شعار سال و فرمایشات مقام معظم رهبری می‌تواند مؤثر باشد.

وی گفت: از این رو شناسایی موانع و آسیب‌های موجود در توسعه اقتصادی استان با بررسی مصادیق مطرح شده در ستاد اقتصاد مقاومتی، برنامه‌ریزی و ارائه راهکار جهت برون رفت از این موانع انجام خواهد شد.